
Приказ
10 марта 2021 года                                                    №33

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 036/01/10-204/2021 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Россошанские коммунальные системы» (394029,
Россия, Воронежская обл., г. Воронеж, Кулибина ул., д. 17, помещ. 707, ОГРН:
1163668088980, дата присвоения ОГРН: 28.06.2016, ИНН: 3627029646, КПП: 366301001)
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в незаконном начислении ООО «Корзинка-6» платы
за негативное воздействие на работу централизованной системы водоотведения
без осуществления контроля состава и свойств сточных вод, в порядке
установленном Правилами осуществления контроля состава и свойств сточных
вод, утвержденными постановлением Правительства РФ от 22.05.2020 г. № 728, что
привело к ущемлению интересов последнего в сфере предпринимательской
деятельности.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/01/10-204/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:
Михин С.В. – заместитель руководителя Управления-начальник отдела.
Члены Комиссии:
Мелкумян Г.М. – государственный инспектор;
Панкратьева Е.В. – государственный инспектор;
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления – начальника отдела Михина С.В.

 

Руководителя управления                                                                              Д.Ю. Чушкин


